
 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

na veřejnou zakázku s názvem: 
 

 

„Nákup výpočetní techniky pro SŠTE Brno v roce 8“ 
 

 Zadavatel určuje dodavatelům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Dodavatel v technických podmínkách uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splňuje“, zaškrtne v zaškrtávacím políčku hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že dodavatel nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Dodavatel nabízí“ pak prostřednictvím vyplňovacích formulářů word uvede konkrétní hodnotu parametru ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek  nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že dodavatel nevyplní sloupec „Dodavatel nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ zaškrtne variantu „Ano“ má se za to, že dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání“. Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce. 
Dodavatel dodá 31 ks PC sestav typu A16, 13 ks PC sestav typu H054, 1 ks PC sestavy typ 

Kab. 1, 6 ks monitorů typu EÚ, 8 ks Prezentérů typ Kab. 6,  6 ks pamětí RAM DDR  pro 
starší MB,  ks notebooku s SSD diskem typ KAEV_EÚ,  ks tiskáren černobílých, 
oboustranný typ VR_LI,  ks skenerů typu JI_ZM,  ks IP kamery typu EL,  ks multifunkční 
tiskárny A  - typ MA_HO,  ks. multifunkčního barevného zařízení A  - typ EÚ a 6 ks 
kancelářských balíků programů, vše dle specifikace níže. 
  



 2 

 

PC sestava typ A16 - 31 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

PC FLAME PROFI 1400A, CE, ISO9001 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Základní deska 

Podpora DDR4, SATA 

III, USB3, 4 x DIMM - 

2400MHz, integrované AUDIO, integrovaná GLAN, výstup D-sub, DVI 

ANO / NE  

ASUS PRIME 

A320M-A, DDR4, 

SATA III, USB3, 4 x 

DIMM - 2400MHz, integrované 
AUDIO, integrovaná GLAN, výstup D-

sub, DVI 

Procesor 

Minimálně  bodů jako průměrný výsledek v oficiálně uznávaném 
benchmark testu 

PassMark - CPU Mark, integrované grafické jádro, Max TDP: W, včetně chladiče 

ANO / NE  

AMD Ryzen 5 

2400G 4core, TDP: W, včetně chladiče 

Paměti 8GB, KIT 2x4GB,2400 

MHz CL 15, DDR4 
ANO / NE  

ADATA 8GB, KIT 

2x4GB,2400 MHz 

CL 15, DDR4 

Grafická karta 

Samostatná grafická karta certifikovaná 
pro program Solid 

CAM a SolidWorks, 

2GB, DDR3, 1xDisplay 

Port 1xDVI 

ANO / NE  

PNY Quadro K420, Samostatná grafická karta certifikovaná pro 
program Solid 

CAM a 

SolidWorks, 2GB, 

DDR3, 1xDisplay 

Port 1xDVI Síťová karta integrovaná ANO / NE  integrovaná Zvuková karta integrovaná ANO / NE  integrovaná 

SSD Disk 

Disk SSD 256GByte, 

Architektura 3D V-

NAND, Typ NAND pamětí MLC, Ochrana PSID, čtení až MB/s, zápisu MB/s, MEX řadič 

ANO / NE  

Samsung 860 PRO, 

Disk SSD 

256GByte, 

Architektura 3D 

V-NAND, Typ NAND pamětí 
MLC, Ochrana PSID, čtení až MB/s, zápisu 
520MB/s, MEX 



 3 

řadič 

Pevný disk 
min. 1 TB, 7200RPM, 

SATAIII 
ANO / NE  

TOSHIBA HDD 

P300, 1 TB, 

7200RPM, SATAIII 

DVD DVD±RW DL SATA ANO / NE  
LiteOn DVD±RW 
DL SATA 

Skříň  
MiddleTower přední 
audio a USB panel umístěn mimo spodní část skříně, , " interní pozice, přídavné větráky 

ANO / NE  

EUROCASE skříň 
ML X403 EVO, 

MiddleTower přední audio a 
USB panel umístěn mimo spodní část skříně, , " interní pozice, přídavné větráky 

Zdroj 

Zdroj PC 500 W, minimální účinnost 
zdroje 80 % 

ANO / NE  

CHIEFTEC zdroj 

iARENA, GPC-

500S, Zdroj PC  W, minimální účinnost zdroje  
% Klávesnice kvalitní, USB ANO / NE  
GENIUS KB-110X 

USB, kvalitní, USB 

Myš laserová, USB ANO / NE  

EVOLVEO 

Laserwire ML-

507B, laserová, 
USB Operační systém 

MS Windows 10 Pro 

(D-OEM),  bitů 
ANO / NE  

MS Windows 10 

Pro (OEM),  bitů Cena v Kč bez DPH za  ks PC sestavy typu A16 14000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za 31 ks PC sestav typu A16 434000,-Kč 

 

PC sestava typ H054 - 13 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

PC FLAME PROFI 1400B, CE, ISO9001 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Základní deska 

Podpora DDR4, SATA 

III, USB3, 4 x DIMM - 

2400MHz, integrované AUDIO, integrovaná GLAN, výstup D-sub, DVI 

ANO / NE  

ASUS PRIME 

A320M-A, 

Podpora DDR4, 

SATA III, USB3, 4 x 

DIMM - 2400MHz, integrované 
AUDIO, integrovaná GLAN, výstup D-

sub, DVI 



 4 

Procesor 

Minimálně  bodů jako průměrný výsledek v oficiálně uznávaném 
benchmark testu 

PassMark - CPU Mark, integrované grafické jádro, Max TDP: W, včetně chladiče 

ANO / NE  

AMD Ryzen 5 

2400G 4core, TDP: W, včetně chladiče 

Paměti 8GB, KIT 2x4GB,2400 

MHz CL 15, DDR4 
ANO / NE  

ADATA 8GB, KIT 

2x4GB,2400 MHz 

CL 15, DDR4 

Grafická karta 

Samostatná grafická karta certifikovaná 
pro program Solid 

CAM a SolidWorks, 

2GB, DDR3, 1xDisplay 

Port 1xDVI 

ANO / NE  

PNY Quadro K420 Samostatná grafická karta  certifikovaná pro 
program Solid 

CAM a 

SolidWorks, 2GB, 

DDR3, 1xDisplay 

Port 1xDVI Síťová karta integrovaná ANO / NE  integrovaná Zvuková karta integrovaná ANO / NE  integrovaná 

SSD Disk 

Disk SSD 256GByte, 

Architektura 3D V-

NAND, Typ NAND pamětí MLC, Ochrana PSID, čtení až 
550MB/s, zápisu MB/s, MEX řadič 

ANO / NE  

Samsung 860 PRO, 

Disk SSD 

256GByte, 

Architektura 3D 

V-NAND, Typ NAND pamětí 
MLC, Ochrana PSID, čtení až MB/s, zápisu 
520MB/s, MEX řadič Pevný disk 

min. 1 TB, 7200RPM, 

SATAIII 
ANO / NE  

TOSHIBA HDD 

P300, 1 TB, 

7200RPM, SATAIII 

DVD DVD±RW DL SATA ANO / NE  
LiteOn DVD±RW 
DL SATA 

Skříň  
MiddleTower přední 
audio a USB panel umístěn mimo spodní část skříně, , " interní pozice, přídavné větráky 

ANO / NE  

EUROCASE skříň 
ML X403 EVO, 

MiddleTower přední audio a 
USB panel umístěn mimo spodní část skříně, , " interní pozice, přídavné větráky 

Zdroj 

Zdroj PC 500 W, minimální účinnost 
zdroje 80 % 

ANO / NE  
CHIEFTEC zdroj 

iARENA, GPC-

500S, Zdroj PC 



 5 

 W, minimální účinnost zdroje  
% Klávesnice kvalitní, USB ANO / NE  
GENIUS KB-110X 

USB, kvalitní, USB 

Myš laserová, USB ANO / NE  

EVOLVEO 

Laserwire ML-

507B, laserová, 
USB 

Monitor 

monitor LCD, 22", širokoúhlý, TN, LED podsvícení, matný, 
1920x1080, 200M:1, 

200cd, 5ms, D-Sub, 

DVI 

ANO / NE  

monitor LCD AOC 

E22, 22", širokoúhlý, TN, LED podsvícení, matný, 
1920x1080, 

200M:1, 200cd, 

5ms, D-Sub, DVI Operační systém 
MS Windows 10 Pro 

(D-OEM),  bitů 
ANO / NE  

MS Windows 10 

Pro (OEM),  bitů Cena v Kč bez DPH za  ks PC sestavy typu H054 16000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za 13 ks PC sestav typu H054 208000,-Kč 

 

PC sestava typ Kab.1 - 1 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

PC FLAME PROFI 2400A, CE, ISO9001 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Základní deska 

Podpora DDR4, SATA 

III, USB3, 4 x DIMM - 

2400MHz, integrované AUDIO, integrovaná GLAN, výstup D-sub, DVI 

ANO / NE  

ASUS PRIME 

A320M-A, 

Podpora DDR4, 

SATA III, USB3, 4 x 

DIMM - 2400MHz, integrované 
AUDIO, integrovaná GLAN, výstup D-

sub, DVI 

Procesor 

Minimálně  bodů jako průměrný výsledek v oficiálně uznávaném 
benchmark testu 

PassMark - CPU Mark, integrované grafické jádro, Max TDP: W, včetně chladiče 

ANO / NE  

CPU AMD Ryzen 5 

2400G 4core, max TDP: W, včetně chladiče 

Paměti 8GB, KIT 2x4GB,2400 

MHz CL 15, DDR4 
ANO / NE  

ADATA 8GB, KIT 

2x4GB,2400 MHz 



 6 

CL 15, DDR4 

Grafická karta integrovaná ANO / NE  integrovaná Síťová karta integrovaná ANO / NE  integrovaná Zvuková karta integrovaná ANO / NE  integrovaná 

SSD Disk 

Disk SSD 256GByte, 

Architektura 3D V-

NAND, Typ NAND pamětí MLC, Ochrana PSID, čtení až MB/s, zápisu MB/s, MEX řadič 

ANO / NE  

Samsung 860 PRO, 

Disk SSD 

256GByte, 

Architektura 3D 

V-NAND, Typ NAND pamětí 
MLC, Ochrana PSID, čtení až MB/s, zápisu 
520MB/s, MEX řadič Pevný disk 

min. 1 TB, 7200RPM, 

SATAIII 
ANO / NE  

TOSHIBA HDD 

P300, 1 TB, 

7200RPM, SATAIII 

DVD DVD±RW DL SATA ANO / NE  
LiteOn DVD±RW 
DL SATA 

Skříň  
MiddleTower přední 
audio a USB panel umístěn mimo spodní část skříně, , " interní pozice, přídavné větráky 

ANO / NE  

EUROCASE skříň 
ML X403 EVO, 

MiddleTower přední audio a 
USB panel umístěn mimo spodní část skříně, , " interní pozice, přídavné větráky 

Zdroj 

Zdroj PC 500 W, minimální účinnost 
zdroje 80 % 

ANO / NE  

CHIEFTEC zdroj 

iARENA, GPC-

500S, Zdroj PC  W, minimální účinnost zdroje  
% Klávesnice kvalitní, USB ANO / NE  
GENIUS KB-110X 

USB, kvalitní, USB 

Myš laserová, USB ANO / NE  

EVOLVEO 

Laserwire ML-

507B, laserová, 
USB Operační systém 

MS Windows 10 Pro 

(D-OEM),  bitů 
ANO / NE  

MS Windows 10 

Pro (OEM),  bitů 

Cena v Kč bez DPH za  ks PC sestavy typu A 6 12000,- Kč 

 

 

Monitor typ EÚ - 6 ks 



 7 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

23" LCD Acer R231 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Monitor typ EÚ 

Full HD LED monitor pro kancelářské využití, IPS obrazovka 
23" (58,4 cm), rozlišení  x  bodů s poměrem stran 
16:9, jas 250 cd/m2, 

odezva 5 ms, dynamický kontrast 
80 000 000:1 (ASCR), 

vstupy HDMI, DVI-D a 

D-Sub, dva stereo RMS 

1.5W reproduktory 

ANO / NE  

Full HD LED 

monitor pro kancelářské využití, IPS 
obrazovka 23" 

(58,4 cm), rozlišení  x  bodů s poměrem stran 

16:9, jas 250 

cd/m2, odezva 5 ms, dynamický 
kontrast 100 000 

000:1 (ASCR), 

vstupy HDMI, DVI-

D a D-Sub, dva 

stereo RMS 2W 

reproduktory 

Cena v Kč bez DPH za  ks Monitoru typu EÚ 3000,-Kč 

Cena v Kč bez DPH za 6 ks Monitorů typu EÚ 18000,-Kč 

 

Prezentér typ Kab. 16 - 8 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

Logitech Wireless Presenter R400 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Prezentér typ Kab. 16 

Wireless Professional Presenter, rozhraní 
USB Type-A, dosah m, bezdrátový 
mini-receiver, 2x AAA 

baterie 

ANO / NE  

Wireless 

Professional 

Presenter, rozhraní USB 
Type-A, dosah m, bezdrátový 

mini-receiver, 2x 

AAA baterie 

Cena v Kč bez DPH za  ks Prezentéru typu Kab. 16 1000,-Kč 

Cena v Kč bez DPH za 8 ks Prezentérů typu Kab. 16 8000,-Kč 

 

Paměť RAM DDR  pro starší MB - 16 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

2x2GB DDR3-1333MHz Kingston CL9 KIT 



 8 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Paměť RAM DDR  pro starší 
MB 

Kompatabilní s MB 

MSI Z77A-G41, 4GB 

(Kit 2 x 2GB) 

1333MHz CL9 

ANO / NE  

Kompatabilní s 
MB MSI Z77A-

G41, 4GB (Kit 2 x 

2GB) 1333MHz 

CL9 

Cena v Kč bez DPH za  ks Pamětí RAM DDR3 pro starší MB 
1000,-Kč 

Cena v Kč bez DPH za 6 ks Pamětí RAM DDR3 pro starší MB 
16000,-Kč 

 

 

 

 

Notebook s SSD diskem typ KAEV_EÚ - 2 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

ASUS VivoBook X54 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Notebook s SSD diskem typ KAEV_EÚ 

Notebook s SSD 

diskem, procesor určený pro notebooky, minimálně  bodů jako průměrný výsledek v oficiálně uznávaném 
benchmark testu 

PassMark -CPU Mark, 

displej 15.6" Full HD x  bodů ; 
8GB RAM DDR4 

2400MHz; min. 256GB 

disk SDD M.2 PCIe 

NVMe; mechanika DVD±RW; grafika integrovaná; numerická klávesnice; rozhraní: GLAN, 
WLAN, Bluetooth, 

min. 2x USB 3.0, 1x 

USB 2.0, 1x USB-C, 

HDMI, VGA; HD kamera, čtečka paměťových karet; OS 
Windows 10 PRO, optická bezdrázová myš USB nano vysílač; přenos signálu na ,4GHz; napájení xAA; 

ANO / NE  

Intel i5-8250U, 

displej 15.6" Full 

HD (1920x1080 bodů ; GB RAM 
DDR4 2400MHz; 

min. 256GB disk 

SDD M.2 PCIe 

NVMe; mechanika DVD±RW; grafika integrovaná; numerická klávesnice; rozhraní: GLAN, 
WLAN, Bluetooth, 

2x USB 3.0, 1x USB 

2.0, 1x USB-C, 

HDMI, VGA; HD kamera, čtečka paměťových 
karet; OS 

Windows 10 PRO, optická bezdrázová myš 
GENIUS NX-7005, 

USB Black (USB nano vysílač; přenos signálu na , GHz; napájení xAA; rozlišení 
1000dpi; 

ergonomie 



 9 

rozlišení dpi; 
ergonomie universální , brašna 

universální , brašna Crono 

Cena v Kč bez DPH za  ks Notebooku s SSD diskem typ KAEV_EÚ 
15000,-Kč 

Cena v Kč bez DPH za  ks Notebooků s SSD diskem typ KAEV_EÚ 
30000,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Tiskárna černobílá,  oboustranná typ VR_LI - 2 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

Brother HL-L5200DW 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Tiskárna černobílá,  oboustranná typ VR_LI 

Laserová černobílá tiskárna, formát papíru A ,minimální 
rychlost tisku 28 

str./min., USB2.0, RJ-, WiFi, oboustranný 
tisk, CPU 600MHz, velikost integrované paměti MB, tisk první stránky do ,  sekundy, výkonost až .  stran/měsíc, rozlišení černého 
tisku 600x600, maximální hmotnost tiskových médií g/m², kapacita hlavního zásobníku na  listů +  listový ruční podavač, výstupní zásobník na  listů, podporované operační systémy 
Windows 7 x86 a x64 

a Windows 10 x86 a 

x64 

ANO / NE  

Laserová černobílá tiskárna, formát papíru A ,minimální 
rychlost tisku 28 

str./min., USB2.0, 

RJ-45, WiFi, oboustranný tisk, 
CPU 600MHz, 

velikost integrované paměti MB, tisk první stránky 
do 8,5 sekundy, výkonost až 

30.000 stran/měsíc, rozlišení černého 
tisku 600x600, maximální 

hmotnost tiskových médií g/m², kapacita hlavního zásobníku na  listů +  listový ruční podavač, výstupní zásobník na  listů, podporované operační systémy 



 10 

Windows 7 x86 a 

x64 a Windows 10 

x86 a x64 

Cena v Kč bez DPH za  ks Tiskárny černobílé,  oboustranné, typ VR_LI 
7000,-Kč 

Cena v Kč bez DPH za  ks Tiskáren černobílých  oboustranných, typ VR_LI 
14000,-Kč 

 

 

Skener typ JI_ZM - 2 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

Epson Perfection V19 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Skener typ JI_ZM 

Kvalitní fotografický stolní skener, skenování až A  dokumentů, rozlišení 
4800 x 4800, integrovaný stojan pro natočení skeneru, 
48bit barevná 
hloubka, USB napájení, datové připojení přes USB . , podporované operační systémy 
Windows 7 x86 a x64 

a Windows 10 x86 a 

x64 

 

ANO / NE  

Kvalitní fotografický stolní skener, skenování až A  dokumentů, rozlišení  x , integrovaný 
stojan pro natočení skeneru, bit barevná 

hloubka, USB napájení, datové připojení přes 
USB3.0, podporované operační systémy 

Windows 7 x86 a 

x64 a Windows 10 

x86 a x64 

Cena v Kč bez DPH za  ks Skeneru typ JI_ZM 2000,-Kč 

Cena v Kč bez DPH za  ks Skeneru typ JI_ZM 4000,-Kč 

 

IP kamera typ EL - 1 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

IP KAMERA BML Safe View 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

IP kamera typ EL 

Kvalitní IP kamera pro vnitřní použití, která dokáže provádět záznam ve vysokém rozlišení HD p 
(1280x720), 

ANO / NE  

Kvalitní IP kamera pro vnitřní použití, která dokáže provádět záznam ve vysokém rozlišení 



 11 

snímkovací frekvence 
25fps, detektor 

pohybu, snímkování, rotace, noční vidění 
s dosahem až m, alarm a upozornění na 
mobil nebo mail, integrovaný 
reproduktor a mikrofon, možnost vložení MicroSDHC 
karty-případně 
MicroSD karty 

s kapacitou až GB, WiFi, kompatibilní se systémem iOS, 
Android, PC, systém PAL/NTSC, rozměry nevětší než 
50x47x34mm 

HD 720p 

(1280x720), snímkovací 
frekvence 25fps, 

detektor pohybu, snímkování, rotace, noční vidění s dosahem až m, alarm a upozornění na 
mobil nebo mail, integrovaný 

reproduktor a 

mikrofon, možnost vložení 
MicroSDHC karty-případně MicroSD 
karty s kapacitou až GB, WiFi, kompatibilní se systémem iOS, 

Android, PC, systém PAL/NTSC, rozměry nevětší než 0x47x34mm 

Cena v Kč bez DPH za  ks IP kamery typu EL 2000,-Kč 

 

 

Multifunkční tiskárna A  - typ MA_HO - 1 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

HP LaserJet Pro M435 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Multifunkční tiskárna A  - typ 

MA_HO 

Multifunkční laserové černobílé zařízení tiskárna, skener, kopírka  formátu A , minimální rychlost 
tisku 31 str./min., 

USB2.0, RJ-45, WiFi , GHz, oboustranný tisk, rozlišení černého 
tisku 1200x1200, optické rozlišení barevného skeneru 
1200x1 , barevný ´´ display, maximální pracovní využití  str./měsíc, vstupní zásobník na 

ANO / NE  

Multifunkční laserové černobílé zařízení tiskárna, skener, kopírka  formátu A , minimální 
rychlost tisku 31 

str./min., USB2.0, 

RJ-45, WiFi 

2,4GHz, oboustranný tisk, rozlišení černého 
tisku 1200x1200, optické rozlišení barevného 

skeneru 

1200x1200, 



 12 

 listů, výstupní zásobník na  listů, spotřeba při tisku W, spotřeba 
v pohotovostním režimu , W, spotřeba v klidovém režimu , W, podporované operační systémy 
Windows 7 x86 a x64 

a Windows 10 x86 a 

x64 

barevný ´´ 
display, maximální pracovní využití 

65000 str./měsíc, vstupní zásobník na  listů, výstupní zásobník na  listů, spotřeba při tisku W, spotřeba 
v pohotovostním režimu , W, spotřeba 

v klidovém režimu 
3,9W, podporované operační systémy 

Windows 7 x86 a 

x64 a Windows 10 

x86 a x64 

Cena v Kč bez DPH za  ks Multifunkční tiskárny A  - 

typ MA_HO 
19000,-Kč 

 

Multifunkční zařízení barevné A  - typ EÚ - 1 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

Canon i-SENSYS MF635Cx 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Multifunkční zařízení barevné 
A4 - typ EÚ 

Multifunkční laserové barevné zařízení tiskárna, skener, kopírka  formátu A , minimální rychlost jednostranného tisku 
18 str./min., Tisk první stránky do ,  
sec., velikost standardní paměti 
1024 MB, USB2.0, RJ-

45, WiFi, USB host, oboustranný tisk, 
maximální hmotnost tiskových médií  g/ m², rozlišení černého i barevného 
tisku 1200x1200, optické rozlišení barevného skeneru x , barevný , cm dotykový 

ANO / NE  

Multifunkční laserové barevné zařízení tiskárna, skener, kopírka  formátu A , 
minimální 

rychlost jednostranného 
tisku 18 str./min., Tisk první stránky 

do 10,9 sec., 

velikost standardní paměti 
1024 MB, USB2.0, 

RJ-45, WiFi, USB host, oboustranný tisk, maximální 
hmotnost tiskových médií  g/ m², rozlišení černého i barevného tisku 



 13 

displej, maximální pracovní využití  str./měsíc, doporučené pracovní vytížení -2500 

stran, vstupní zásobník na  listů, výstupní zásobník na  listů, automatický podavač na kopírování na  listů, oddělené barevné náplně ANO, spotřeba při tisku W, hmotnost ne větší než  Kg, podporované operační systémy 
Windows 7 x86 a x64 

a Windows 10 x86 a 

x64 

1200x1200, optické rozlišení barevného 
skeneru 600x600, barevný , cm dotykový displej, maximální pracovní využití  str./měsíc, doporučené pracovní vytížení 
250-2500 stran, vstupní zásobník na  listů, výstupní zásobník na  listů, automatický podavač na kopírování na  listů, oddělené barevné náplně ANO, spotřeba při 

tisku 850W, hmotnost ne větší než  Kg, podporované operační systémy 
Windows 7 x86 a 

x64 a Windows 10 

x86 a x64 

Cena v Kč bez DPH za  ks Multifunkčního zařízení 
barevné A  - typ EÚ  7000,-Kč 

 

Kancelářský balík programů  - 36 ks 

Obchodní název 
dodavatelem nabízeného 
plnění: 

Office Pro Plus Select 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí 

Kancelářský balík programů 

Sada kancelářských programů nativně podporujících formáty 
docx, xlsx, pptx a accdb v poslední verzi s možností 
downgrade na verzi nižší. Musí obsahovat textový editor, tabulkový editor, aplikaci pro vytváření prezentací, e-mailového klienta, 

ANO / NE  

Sada kancelářských programů nativně podporujících formáty docx, xlsx, 
pptx a accdb v poslední verzi s možností 
downgrade na verzi nižší. Musí obsahovat textový editor, tabulkový 
editor, aplikaci 



 14 

který je podporován 
Exchange serverem, databázovou aplikaci 
a aplikaci pro vytváření formulářů. Musí být rovněž kompatibilní se současně používaným kancelářským SW jak ve výuce, tak i učiteli a ostatními zaměstnanci , kterým 
je Office 2010 a 2013, 

2016 Professional 

Plus pod licencí Select Plus, kdy MŠMT ČR uzavřelo rámcovou 
smlouvu pro vzdělávání. 

pro vytváření prezentací, e-mailového klienta, který je podporován 
Exchange 

serverem, databázovou 
aplikaci a aplikaci pro vytváření formulářů. Musí být rovněž kompatibilní se současně používaným kancelářským SW jak ve výuce, tak i učiteli a ostatními zaměstnanci , kterým je Office 
2010 a 2013, 2016 

Professional Plus 

pod licencí Select 
Plus. 

Cena v Kč bez DPH za  ks Kancelářský balík 
programů  2500,-Kč 

Cena v Kč bez DPH za 6 ks Kancelářských balíků 
programů 

90000,-Kč 

 

Rekapitulace: 

 

Cena v Kč bez DPH za  ks PC 

sestav typu A16 
434000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za  ks PC 

sestav typu H054 
208000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za  ks PC 

sestavy typu A16 
12000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za 6 ks Monitorů typu EÚ 
18000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za 8 ks Prezentérů typu Kab. 16 
8000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za 6 ks Pamětí RAM DDR  pro starší MB 
16000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za  ks 
Notebooků s SSD diskem typ KAEV_EÚ 

30000,- Kč 



 15 

Cena v Kč bez DPH za  ks Tiskáren černobílých  oboustranných, typ VR_LI 

14000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za  ks 
Skeneru typ JI_ZM 

4000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za  ks IP 

kamery typu EL 
2000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za  ks Multifunkční tiskárny A  - typ 

MA_HO 

19000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za  ks Multifunkčního zařízení barevné 
A4 - typ EÚ 

7000,- Kč 

Cena v Kč bez DPH za 6 ks Kancelářských balíků programů 
90000,- Kč 

CELKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT 
PLNĚNÍ bez DPH 

862.000,- Kč 

 Já my  níže podepsaný í  Bc. Aleš Kavik jednatel , čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé, a že dodavatel FLAME System s.r.o. v případě jeho výběru zadavatelem 

v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle technických a obchodních podmínek ve své nabídce. 
 

 

 

V Ostravě dne 04. 06. 2018    _________________________________ Bc. Aleš Kavik, jednatel společnosti 
FLAME System s.r.o.  

 

 

 

 


